COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS

COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA

COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER

COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

            EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES

OS PRESIDENTES DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS, DA COMISSÃO DE ÉTICA

PARLAMENTAR, DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, DA COMISSÃO DE DIREITOS

HUMANOS, DA COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA, DA COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER E

DA COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais e organizacionais

resolve:

CONVOCAR Reunião das presentes Comissões Permanentes no dia 13 de Agosto de 2024 às 10h:00min, em

formato presencial.

As reuniões das Comissões Permanentes poderão ser realizadas quando houver a convocação por meio de Edital

expedido pelo Presidente da Comissão Permanente, que será enviado através de aplicativo de mensagem ou

canal oficial disponibilizado pelo vereador(a) membro da respectiva comissão.

Câmara Municipal de Caruaru, Estado de Pernambuco, 12 de Agosto de 2024

VEREADOR RICARDO LIBERATO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR

VEREADOR JORGE QUINTINO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

VEREADORA PERPÉTUA DANTAS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS

VEREADORA ALINE NASCIMENTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER

VEREADOR IZAAC DA SAÚDE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2024-08-12T07:26:46-0300
	Vereador Ricardo Liberato

		2024-08-12T07:27:06-0300
	Vereador Jorge Quintino

		2024-08-12T07:29:14-0300
	Vereadora Perpétua Dantas

		2024-08-12T07:29:33-0300
	Vereadora Aline Nascimento

		2024-08-12T07:29:54-0300
	Vereador Izaac da Saúde